
POSTANOWIENIE NR 72/2024 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Jordanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Jordanów na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Jordanowa, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Jordanowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Jordanów. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 72/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Jordanów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Jordanów: ul. 3 Maja, Lawendowa, Mickiewicza od nr 1 do nr 53, 111 1 
2 Jordanów: ul. Mickiewicza od nr 54 do końca, z wyłączeniem nr 111, Zacisze 1 

3 Jordanów: ul. Babiogórska, Batalionów Chłopskich, Przykiec, Skotnica, Słoneczna, 
Spacerowa 1 

4 Jordanów: ul. Banacha, Jana Pawła II, Kolejowa 1 

5 Jordanów: ul. Borowikowa, Dziechciarza, Przemysłowa, Rapaczówka, 
Spółdzielcza, Świętej Anny, Zagrody 1 

6 Jordanów: ul. Bł. Księdza Dańkowskiego, Różana, Rynek, Słowackiego 1 
7 Jordanów: Osiedle Wrzosy od nr 1 do nr 3 1 
8 Jordanów: Osiedle Wrzosy od nr 4 do nr 6 1 
9 Jordanów: ul. Konopnickiej, Kopernika, Krasińskiego, Spytka Jordana, Widokowa 1 

10 Jordanów: ul. Generała Maczka od nr 1 do nr 89, Komunalna 1 
11 Jordanów: ul. Generała Maczka od nr 90 do końca, Leśna, Sosnowa, Szyszkowa 1 
12 Jordanów: ul. Piłsudskiego 1 
13 Jordanów: ul. Zakopiańska 1 

14 Jordanów: ul. Hajdówka, Malejowska od nr 1 do nr 31, 77, 123, od nr 141 
do nr 143, Nad Skawą 1 

15 Jordanów: ul. Malejowska od nr 31A do końca, z wyłączeniem nr 77, 123, 
od nr 141 do nr 143 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 72/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Jordanów na okręgi wyborcze


		2024-01-31T14:44:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




